Cmethones yero eiusdern villae ipsis scultetis et eorum successoribus
annuatim debent laborare tres dies in vere et aestate, quod ipsis man-
daverint. . . (Zubcova, Ibid. ibi d., No. LXXVI, p. 88).

... per sex dies in aestate el autumno debebunt laborare, tempori-
bus perpetuis existentes protunc in advocatia. Item cmethones ad con-
vocationem laboris dicti tloka convenire omnino debunt... (Repeza, Ibid,
¿bid, No. LXXVII, p. 90).

Cui quidem Hrycz homines et incolae ejusdem villae Strzylki quolibet
anno duos dies laborare, videlicet unum diem arare el alium falcastrare.
(Strzylki, ibid., No. XCII, p., 113).

Item cmethones villarum praefatorum sculteto silo... tenebuntur,
tres dies laborare, sicut eis mandabit, in anno ... (l'arnova, Ibid. ibid.,
No. C, p. 122).

Item omnes etiam incolae villae praefatae... in quoque anno tres
dies sculteto... laborare tenebitur. quidcunque ipse jusserit et ad con-
vocationes (tloke) alios tres dies .. tenentur ire et laborare id quidquid
jusserit (ereluca, Ibid. ibid., p. 136).

Qui etiam cmethones dicto sculteto quolibet anno diem arare, aliurn
falcastrare et tertium medre tenebuntur. (Sviniaci, Arh. Ist., IV, p. 40).
Tot asà. la Rovien. (Ibid, ibid., p. 43).

Item cmethones sculteto suo duos dies laborare tenebuntur. (Bo-
berka, Ibid. ¿bid,, p, 74).

... ut cmethones in eadem villa residente singulis annis- sex dies
laborum... advocato praedicto... praestant. (Ustrzyki, intiliul priv , Ibid.
ibid., p.103).

Incolae villae debebunt et tenebuntur advocato suo quinque dies
laborare quolibet anno, videlicet duos rnettire , duos falcastrare et
unum arare quilibet eorum. (Ustrzyki, al doilea privilegiu, Ibid. ibid.,
p. 105).
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Darurile se alcatuiau mai cu seama din turte, oua, pasen,
miei, dupa vreme

Indatoririle locuitorilor catre stapanul locului consistat In-
tr'un cens banesc de fiecare jumatate sau trei patrimi de Jan,
care uneori este Inlocuit printr'o dare in natura §i diverse dari,
variabile dela sat la sat, atat îri natura cat §i In cätime i alca-
tuind vederat o dare propoilionala asupra prasilei oilor §i a
porcilor : obisnuit cinCi miei la suta de oi si din zece porci unul.

1) Qui quidem incolae vIllae eiusdem ,ad scultetum cum strenna,
alias z Kolathka bis in anno ire tenebuntur : semel pro festo Nativitatis
Domini cm galli.s et tortis, secundi pro [esto paschae cum ovis el tortis.
(Svipia\ci, Arch. 1st., p. 401.

Erunt quoque adscripti advocati seu, sculteti, kniazionesdiçti
duabus vicibus nempe pro festo Nativitatis Domini et festo Paschal
pro ipsis incolis omnibus convivium praeparare, ad quod convivium
.ornnes incolae singulatim per medium coretum, silliginis (hriscd)
luos gallos, ova viginti conf erre erunt obligati. (Polava, Ibid. ibid.,
p. 99); Bine inteles çi acest ospsa dat de cneaz satenilor era in rea-
9itate o dare deghizatà, dar destul de ridicaai ce ei 9 dädeau cnea-
zului.

ut cmethones in eadem villa residentes super festum Nativi-
tatis Christi semel duos gallos et duos caseos Valachiros et tortas ra-
lionae strennae et altera vice pro festo Paschae sinziliter duos Valachios
ocaseos vel panes et triginta ova .. . advocato praedicto exsolvant et
praestant. (Ustrzyki, Ibid. ibid., p. 103).

Item cmethones omnes bis in anno, videlicet pro tenis Nativitatis
Domini per duos pullos el tortas, pro solemnitate vero Paschae per tri-
ginta ova et per duas ut prius tartas sculteto tenebuntur dare (Dolzyka,
Ibid. ibid., pag. 29, nota 2).

cmethones obventiones bis in anti°, videlicet pro festo Nati-
.vitas Domini per Duos gallos çt per duas tortas et pro festo Pascha
per median?, sexagenam et par duas tortas dare tenedunt in aeviterne
.(Smolnic, Grusevski, Op cit., No. LXIX, p. 73.

ipsi cmethones villae eiusdem praedictis scultetis ; annotim
pro festo iVativitatis Donzini per duos pullos seu gallos el per duos panes,
ac pro festo Paschae per duas tortas et triginta ova quilibet dare tene-
bitur. (Zubcova, Ibid. ibid.,/ No. L)XVI, p.88). Insuper cmethones ompes,
incolae praefatae duas hoonorationes, quos vulgo poczty vocantA,
quolibet cuino sculteto praefato et eius succesoribus dare tenebuntur .

profesto Nativitate Cftristi duos panes et duos gallos, pro festo vero
Paschae duas ovinas el triginta ova galinacea (Preluca, Ibid. ibid.
No. CIX, p. 134).
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Ei, mai daQleau obisnuit cate unul pánd la trei casi si cdte o
chingd de cal (poprqg) ').

In timp de rdsboiu dddeau un cena special de fiecare se-
' siune, dar mai adesea un numAr oarescare (obisnuit doudspre-
zeee) de casi romane§ti (caseos valachicos).

In uneleicazuri ji vedem supusi la sea-viciuri speciale ea paza
unei vatni si ospdtare cdpitanului cetdtii pentr u sAtenii delaPreluda.2).

Solvent autem ratione census et praestationis annue cmethones
praedicti greges ovium non habentes quolibet anno pro festo S. Trinita-
tis singuli per duodecim grossos et ununz poprqg, qui yero oves habent
a sin galo Centenario tres mutones sea agnos et duos cascos valachicos
(Bogusza si Bielczarova, Arhiva Ist., IV, p. 22, nota 1).

Qua libertate expirata annuatim solVent et dabunt per quindedim
grossos de quolibet medio tuneo, unum caseum valckhicum, cingulum
equinum alias pdprqg, decimum porcum quolibet anuo et de grege ovium
vigesimum agnum. (Dolzyca, Ibid ibid).

. . quod quilibet cmetho seu incola villae praedictae qui armenta
ovium vel caprarum pdsSidebit, circa festum sancti Stanislai,!maii tempore
quolibet (trino a quolibet cento dvium vel caprarum ratione censas quin que
mutones aut caprioles et tres magnos cascos solvere tenebitur et debebit.
Qui yero atitnenta ovium caprorum que non habebit, ille ununi fertonem
census ani circa idem festum sancti Stanislai persolvet. (Radosici, Gru-
seVski, Op. cit., No. XXXVI', p. 38).